vyhlasovateľom ponuky tieto nedostatky ponuky odstráni vo vyhlasovateľom stanovenej lehote. 

Za doručenie oznámenia podľa predchádzajúcej vety sa považuje jeho doručenie písomným listom 

alebo e-mailom. 

IV. 

Podmienky predaja a účasti v súťaži 

4.1. Minimálna kúpna cena, za ktorú sa predmetný nehnuteľný majetok predáva je 2.650,- Eur 

(slovom: Dvetisícšesťstopäťdesiat eur), ktorá bola určená na základe Znaleckého posudku č. 

32/2025 zo dňa 04.04.2025. 

http://www.obeccakanovce.sk/

4.2. Kúpna cena za predmetný nehnuteľný majetok musí byť uhradená najneskôr pri podpise 

kúpnej zmluvy. Návrh na vklad do katastra nehnuteľností podáva kupujúci, ktorý zaplatí aj